EA618NF-30～270 (1/4")エキステンションバー
　　(首振りタイプ）
品番 Ｄ1 Ｄ2 Ｌ（全長） 重量 (g）
EA618NF-30 30 17
EA618NF-50 50 27
廃番 EA618ＮＦ-75 75 38
EA618NF-100 100 48
EA618NF-150 150 70
EA618NF-200 200 90
廃番 EA618NF-270 270 118
単位（mm)
●差込角…1/4”
●首振り幅…±7°
2本以上接続して使用しないで下さい。
構造上、通常のエキステンションバー
より耐荷重性が低くなっている為
力の入れすぎに注意してください。
12
8
9